云浮市自然资源局
	文件

	云浮市工业和信息化局

云自然资〔2023〕134号
[image: image1.png]

云浮市自然资源局 云浮市工业和信息化局

关于印发《云浮市工业用地“标准地”

出让实施方案》的通知

各县（市、区）人民政府、佛山（云浮）产业转移工业园管委会、市有关单位：

[image: image2.png]

现将《云浮市工业用地“标准地”出让实施方案》印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。实施过程中遇到的问题和有关意见建议，请及时向市自然资源局、市工业和信息化局反映。

[image: image3.png]g

云浮市自然资源局         云浮市工业和信息化局

2023年7月12日
云浮市工业用地“标准地”出让实施方案

根据《广东省人民政府办公厅印发关于深化工业用地市场化配置改革若干措施的通知》（粤办函〔2021〕226号）、《广东省工业和信息化厅  广东省自然资源厅关于印发广东省工业用地“标准地”供应工作指引（试行）的通知》（粤工信规字〔2022〕2号），以及《云浮市自然资源局落实省委经济工作会议、市委七届五次全会报告、市七届人大三次会议政府工作报告重点工作任务台账》的要求，为进一步优化我市营商环境，深化资源要素配置市场化改革，推进“标准地”出让工作，加快重大项目落地，现结合我市实际，制定本实施方案。

一、工作目标
我市经依法批准设立的各类省级以上开发区（产业园区，含省级以上经济技术开发区、省级以上高新技术产业开发区、省产业园等），到2023年应有40%以上的新供国有工业用地实行“标准地”供应，到2024年应有70%以上的新供国有工业用地实行“标准地”供应，力争到2025年新供国有工业用地要全面实行“标准地”供应。鼓励其他区域实行。

二、实施范围

适用于本方案实施后的经依法批准设立的各类省级以上开发区（产业园区，含省级以上经济技术开发区、省级以上高新技术产业开发区、省产业园等）范围内的工业用地（含新型产业用地）和仓储用地，其他用途用地经属地政府批准可参照执行。

“标准地”是指根据不同行业分类，在供地条件中设定固定资产投资强度、容积率、亩均税收、研发经费投入强度、就业贡献等指标，并结合区域评估结果和规划要求，在同一区域内按照统一的标准进行供应和监管国有工业用地。

三、重点任务

（1） 开展区域评估工作

各园区管委会、 县（市、区）政府组织开展辖区内开发区范围的区域评估工作，区域评估主要包括压覆重要矿产资源评估、环境影响评估、节能评估、地质灾害危险性评估、地震安全性评估、气候可行性评估、洪水影响、水资源论证、水土保持评估、文物考古调查勘探、雷电灾害评估等十一类事项。在佛山（云浮）产业转移工业园、佛山顺德（云浮新兴新成）产业转移工业园、云安产业集聚地3个现有的产业转移园区（以下简称“三园”），加上环珠三角云浮东部云城、云安、新兴一带构成的云浮市承接产业有序转移主平台和其他成片开发区域内，由各园区管委会、县（市、区）政府会同评估事项责任部门，根据产业空间布局及项目落地实际需求，确定需要开展评估的区域范围及事项。

按照《云浮市发展改革局、市自然资源局、市生态环境局、 市水务局、市文化广电旅游体育局、市应急管理局 关于组织开展区域评估工作的通知》（云发改〔2019〕141 号）的相关要求，以片区为单位，由属地园区管委会、县（市、区）政府统一组织完成区域评估工作，根据评估结果建立区域建设项目准入清单，构建与区域评估相适应的监管体系。

（2） 完成“标准地”出让准备工作

加快推进“标准地”储备整理工作，建立“标准地”储备库，理清“标准地”土地权属，明确地块位置、使用性质、容积率等规划条件，完成征地拆迁、安置补偿、土壤检测以及通水、通电、通路、土地平整等前期开发工作，推动“标准地”实现从“毛地”变成“净地”。

根据高质量发展要求，在《云浮市工业用地评估考核实施方案》中制定的“云浮市工业用地控制指标”基础上，融入研发经费投入强度和就业贡献指标构成工业项目“标准地”控制指标。各园区管委会、县（市、区）政府明确属地“标准地”控制性指标，报市自然资源局、市发展改革局、市科技局、市工业和信息化局、市生态环境局、市投资促进局等相关部门备案，并实行动态调整机制，适时更新或修订各项控制指标。

在有条件的园区、主平台，由各县（市、区）政府、各园区管委会、探索开展“标准地”区片市场评估价编制工作，以区片市场评估价替代单宗出让地块价格评估，加快推进“标准地”供应。

（3） 落实“土地资源和技术控制指标清单”制度

优化“标准地”出让管理，全面落实“土地资源和技术控制指标清单”制度。在土地出让前，各园区管委会、县（市、区）政府牵头组织相关部门，制定拟出让“标准地”的“土地资源和技术控制指标清单”。

各相关行业主管部门及公共服务企业应积极配合，依职能提出拟出让“标准地”建设项目的管控要求、技术设计要点和市政公用基础设施连接设计、迁改要求等相关方面的管理意见或管理要求，交由牵头单位汇总形成“土地资源和技术控制指标清单”。自然资源部门应将“土地资源和技术控制指标清单”纳入“标准地”出让材料，在出让土地时交付用地受让单位。

（4） 加快“标准地”审批办理速度

对实施告知承诺制的行政审批事项，鼓励“标准地”竞得企业选择告知承诺制办理。对于符合区域评估成果使用条件、不需进行单独评估的工程建设项目，企业提出相关行政审批申请时，审批部门应直接使用相关区域评估成果，不得要求企业分担成本对单个项目进行重复评估。市政务服务数据管理局牵头建立“标准地”项目代办服务机制，将“标准地”项目纳入现行代办服务范围。各园区管委会、县（市、区）政府牵头，推动各自政务服务大厅和辖下各审批部门，与市民服务中心、市级审批部门形成上下联动的代办服务机制，为属地的 “标准地”项目提供全流程代办服务。

（5） 推进“标准地”业务协同平台及数据库建设

围绕“数字政府”改革和工程建设项目审批制度改革，在我市工改系统的“多规合一”平台增设“土地资源和技术控制指标清单”网上协同办理平台，实现各部门用地清单信息的并联审批、集中反馈、限时办结，加强清单信息的全过程跟踪督办。强化区域评估系统的应用、管理和更新维护，落实区域评估成果的信息互通共享。实行全过程网上监督，对各部门协同办理情况进行实时监控，切实提高办理效率。

建设全市“标准地”数据库，提供产业类项目“标准地” 的位置、控制指标、政策规划、出让信息及招商情况等信息的搜索查询，推动“标准地”与项目招商的精准对接、高效配置。

四、部门责任

（1） 园区管委会、县（市、区）政府：作为推动“标准地”工作的责任主体，负责属地内“标准地”工作的统筹协调管理，结合属地招商计划整备一批成熟的“标准地”，完成土地规划、征地拆迁、安置补偿、土壤检测及三通一平等前期开发工作，并报自然资源部门审核；负责提供“标准地”数据库的“标准地”地块位置、控制指标、用地规划、出让信息、招商情况等信息数据，并做好数据更新、管理和维护工作；负责组织开展相应范围内的区域评估，制定属地“标准地”控制指标并报相关部门备案；拟定出让地块的控制指标、“土地资源和技术控制指标清单”及《项目投资监管协议书》，加强对“标准地”项目建设及投产运营的监督管理，开展属地“标准地”项目亩均效益综合评价，实现“标准地”项目全过程监管。

（2） 自然资源局部门：组织制定“标准地”出让实施方案；构建“标准地”指标体系、提出规划指标要求；牵头组织各园区管委会建设“标准地”数据库；开展“标准地”出让方案的编制和报批，督促各园区落实“土地资源和技术控制指标清单”制度。

（3） 发展改革部门：指导各园区管委会、县（市、区）政府或主平台制定“标准地”单位工业增加值能耗等控制指标，支持配合各行业主管部门开展“标准地”信用评价。

（4） 投资（招商）部门：指导各园区管委会、县（市、区）政府或主平台制定“标准地”投资强度、亩均财政贡献、产出比等控制指标，将“标准地”的指标要求、承诺事项、违约责任等事项内容纳入《项目投资监管协议书》。

（5） 工业和信息化部门：制定“标准地”亩均效益综合评价办法等相关配套政策，指导、督导各园区管委会、县（市、区）政府开展“标 准地”项目亩均效益综合评价，协助相关部门及园区、县（市、区）政府制定“标准地”单位工业增加值能耗等控制指标。

（6） 政务服务数据管理部门：建立“标准地”项目代办服务机制，加强区域评估系统的应用、管理和更新维护，做好“标准地”信息化建设统筹和技术保障工作。

（7） 住房和城乡建设部门：负责指导在工改系统的“多规合一”平台增设“土地资源和技术控制指标清单”网上协同办理平台，实现各部门用地清单信息的并联审批。

（8） 科技、生态环境、水务、商务、文化广电旅游体育、林业、地震、市气象等相关职能部门：根据职能建立完善“标准地”的各项配套政策和考核制度，加强对“标准地”工作各个环节的指导、督导和服务；依据省级部门制定的区域评估相关政策和指引落实区域评估实施细则，指导各园区、县（市、区）政府开展相应范围的区域评估工作，合力推动“标准地”顺利落地。

五、实施保障

（1） 加强组织领导

自然资源、发展改革、科技、工业和信息化、生态环境、住房和城乡建设、水务、商务、文化广电旅游体育、政务服务数据管理、林业、投资促进、地震、气象等相关职能部门按照职责分工，指导、督导各园区管委会、县（市、区）政府落实“标准地”相关举措。各园区管委会、县（市、区）政府作为“标准地”的实施主体，切实推动属地 “标准地”的各项工作。

（2） 强化全过程监督管理

根据“谁主管、谁提出、谁负责”的原则，建立覆盖“标 准地”前期整备、审批报建、工程建设、建成运营四个环节的监测核查机制，实施全覆盖、全过程的监督管理机制。

在“标准地”前期整备阶段，自然资源部门重点审核各园区、县（市、区）政府或主平台报送的地块是否符合本方案明确“标准地”要求，对不符合条件的地块不予纳入“标准地”供应。在审批报建阶段，各相关部门加强对“标准地”的审批服务，提高审批效率。在工程建设阶段，由各园区、县（市、区）政府及相关部门按照职能做好事中事后指导服务和监督，重点监管企业是否严格按照约定的时间、标准、设计要求施工建设。在项目建成运营后，由各园区管委会、县（市、区）政府牵头会同相关部门按照约定时间进行达产复核，并出具达产复核意见书。项目通过达产复核后，有机衔接“亩产论英雄”，开展亩均效益综合评价。

（3） 开展信用评价

探索建立“标准地”企业投资项目信用评价体系和严重失信名单制度。各行业主管部门根据职能明确“标准地”承诺履约信用评价标准；各园区、县（市、区）政府建立“标准地”项目信用档案，根据信用评价标准对“标准地”承诺履约情况进行考核和评价，将企业落实承诺行为信息记入信用档案，并提请相关部门依照国家和省、市规定纳入相关信用平台，依法供查询或予以公示。由各园区、县（市、区）政府根据项目开工、竣工核验、达产复核情况，按照《项目投资监管协议》的约定予以奖惩，并建立严重失信名单制度，针对严重失信的用地企业，依法实施惩戒措施。

（4） 积极宣传引导

 充分利用电视、互联网、报纸和新媒体广泛宣传“标准地”政策，及时准确发布政策信息和解读，正确引导社会预期，总结推广先进经验、典型做法，为推进“标准地”工作营造良好的舆论氛围和社会环境。

各相关职能部门要加强对企业相关政策内容的宣传和培训，积极引导企业按要求实施“标准地”项目建设。同时，相关部门要加快职能转变，及时协调解决、总结实施过程中出现 的问题，不断完善，确保我市“标准地”工作取得成效。

附件：1.（园区、县（市、区）政府/主平台工业类项目“标准地”指导性控制指标

2.云浮市工业类项目“标准地”全过程管理操作流程图

公开方式：主动公开
	云浮市自然资源局
	2023年7月12日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB3vKiP2MiHtLS=vLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46NCL0LTX3QCDsQTTxPxzzPSQDKSjzNCTsQib3QTTzPSD4LiP3eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMeTxKuWxsRzusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqP08SHt8eJ0KR90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSbvLC=xNCTxNCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHyKS=2KSDyHCDwNiP0NiLxOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3xNR3yLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MSPsQSDsPTPsQSjsPiPsPSH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOj0IRTUZUDMCPS=2RD73Sh71SFIOTlsuYCc5dGkjR18OYiA3QmbxaT8gUETqPUMuXzMAayb0Pjf3dkfvPigJZUYURiAOR0oKMCAJOSkFVjwhNDoMcTo2P18xM0UAPWbuNTw3LTESLDoSYFMFZiAAVjQoaT81YFQgPT0mZ1bxMy0sLTMjKyEyPzI5YykzbyYuR0YLTzEETDM2YjnzaF0QMl8JL2k0a2oZUSg4MGovPmMLLl7qTCIQJycOM2DyaF8DbkcNbz4BRWgEbToJZlb8YGgJS2gsXR8lUTsVLVfyaiHxTSchdhsEclslbigwbzM2c10hYiH0YUHqbmowaG=xYj4sRzovQl8UZ1MucST1dlo4M18LY0EqTVECY1YNcEI0KzY5Zzv3MFsKPmPuNW=4czYAS1j4Z1IIcz43QyMRJ1D3KyY5MiIGMGj3SD7zRFMGXTICPSfubyIjZSQya13vSV0GNGIwXj84TCI1dTUiaV0mRDnuSl8qaEAINGkJaVMDMyH4RTUmZyzqNFQXK2fqLGkGQVHwLh8vTSQ0Sj8oQj41XmbuSTwvMkExJ1wARiTyTVUIbEQOMUQNckQCQVELbzcJcz8EQlXyRUUwa2Asax82K180JzMPPTcKU2crSj8jMUgCbjohXjguUDg5SDUwR2MJXiIUX0PxaVsyOUA3LDP4dicMMzglcUoMP144RlYzYTYRdB74OVYCL1UsbCIGUFciQF0yUSI5RDQmamIKRDcENScmNSIuUVYhMTEAZDg3OWIDM0MtRGQCZkMmTGcFKybuQWoZQT0jVCcyMiHvcVsqPTjvZ2=8cTIqPjEgPh8pPzwiXmM2cB8tRj7uRmouVl0oSSUmckQNSF0JUDLvai=xLiHyaSIUS0c2czoJayAHPkEla0cpb2gXP1sAVjI1PmcTYmooRFwGRyUERyAhcTcKdl0HPiQzLEA4byf0SEoQRyI4LjI0dGM5RGgJT0EjdjguVFQJUDoHaVcNLjQHU1QMUiYsQDjzK2cJckPwYFchbFIRRDoGOToRNScKMTggMTQrP2oOSEMGUzk3dCgMJzEIVmQ3cDcZaTc4Sl45UzMQR1cULmI3K2gqS0YUYV8NVlk3NFolPkQOUlPya1cGTF8SQVU3MRspb2cEJ1D3TEgEdmL4RCg2Qz4nXiTqal82RSktZlM3VEgOZBryaSIuY1c2LzIDSTQXNEXqU2ImPiEkZ1QSL2AAcEIqSWcZJ2gIQE=yTSQ4aCIrNTsJYmQXbFMgLl72ZWgIVjU2PykMclvyamg5b2ItJ1ECcCYHQCYMc2I3dTfuVCI2aEE5a2ouQTwYOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfwLC=3MyfvMSP7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiUgNSkjMVYiLlP4MCYgX1EhYCclXlMhMlMkXyIjYCUjOB8MYCT9CPn7TGIoamQSYWP9LCvuTGIoamQSYWP9CPn7T1UgaEMkblkgaC4udjEEdEQQUl0hdScKPknwRj82RSgGVE=0ch8pby=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46NCL0LTX3QCDsQTTxPxzzPSQDKSjzNCTsQib3QTTzPSD4LiP3eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKljzqV5ycCEy5J6q66VMCJ3raF9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzKljzqV5ycCEy5J6q66VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMy=xLi=wNS=wLy=zMyfyMyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHyKS=2KSDyHCDwNiTxNiL0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSjxKif1KiD3LCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QCfsPzHsNDDsNSLsPjLsMCT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=yZCkDU0Q1djgHSyEPK2MzcSTvT0ogRTQLQkYLaUTzbz74TEcnc2Y5bCIRR0bzcGMSZj8WQW=xVVsPYyAFcSEoSTwuVUj2Phs2Yzg4VE=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9bjgqVEY3ZlQISVcuLCkZM0cvQj4TaSXyVWXwZDUtdVUyLkIwUVEBXjwlOUL0cGoPX2bzPz7uTTsAaDnqcVj3QDcvS1EpVkggLlIiZ1UxayAxbmIxbmH2QDQDQGUxbicAbmH2Ljs4M0H2UScPdTskUVgpQGLqVjQtZCYDPlElYUI0TCcSVjMPPy0JTDruZVUDQDPzYFwHbkYxbmIVbl8xbmIxblskbj00bmIxSjPvLCIMORsOPTo0TRsDTWILbTINYijvMEISTkMNNVoTMTLqbCUuUi0vRUYEQDPvRGLqPTgIUjgWa2MJM1onVDwDYyAIdlsHbEcSZWEkX1gRbicnZWMBMi=xMyYNMzoXM2cJbkDqR1vwZjkBdFoqRmclTzf1MzsFSCAERWgyZzsvaGICK2gHbl0IazkOY1sgRWUtUykKclMUYzYAYyEMUz8VUUEERW=zRmYIMCIUM0f3aV0iQUYXSWoPYGLzdVE3bDELaR8yVCEtPi0gUz0qJ0gHdGMiSSEyUWgnVWfzLlgvUFrvVFr0LG=3dTwVXmIpY1UEdWIwRU=qalvvOT0IMFMWVWMTP0QgamEpUlE1USDvdFEwR2gAX10rdGkqbWACalEoY0cpMzkWS10NdF73bmM1Z1sOaSETdFv8VSQBQl0rREMVPjIRMGIEMDUxMmIkTjwiaGMYcEovVmIyJ1b4YkoHYCcWPjkxLSIiLUoyLlENVUIYdFYsR1cWK1MAXTgUVEYTLiQUaCE4Pmc4Uz8Ab1U5M2H1UzgMLjT0Z0YWUWEALl0vRGo1cGIxVjwwZjkURkctYDYKUyMiK2Q4QlcubikTSVD0YEH0SFYyaT4IPz4sbFYNUEk2S1UDTzfxbyk0Z0QjaWAAS0EWZ1YHLmQkQmABUyUEQi0KaUb8bVYVdT03LyURNEIzY0PvaVUSLyEvRyARdiUkXkEldj8MLEYXUUMybzkHLjUlbm=4RkH1dToFZ1z1T1gvYyADTzgzbiXvQGUVY1kXXz0NdFYVTR8NYjfxTjMNNSAWZzo2ZTzxc2MVXRsnUTUzRCMVaTo4T10XcyUVSx8uPzgFMUf4NCHwalguMEcTckc3aFEDRWMHUC0CUV0vKygJcTMmQS04SyYZXUYtTj3ybzLvYl8ndEkiXkEHLVgidGowczELaToAdGcRb2MqRlQSRScZVjwRRFgxZx8WVhs2QVLuS0PwY0MHb1wIUmYXM1QjNWIQK2ojL1cMUmQxa2oFaVz3ZkMCY10pJ0cBLFghRFEiXV8Yaz0WdDYETV0ZMyL0Z2IXXVYESGEqU0oNXVMsTUYnJychMDQiSWM3ZSj1XTEUdVLvYUUjYEgsLWMwdEMMTTwEXjoWZEQ3M2D1amQvXlYZbzEESmIEVGMuPjEsOVXvX0UoXWcTJyILRkcFPTQLSkcgUy=qciUXQD0oayUqYDjvLDkzZ2b0RFQ4blYXdV0SYGgUSS=wZ0kiQUYtY0INTiA1UVr2SlDwb1EgLEYAcVvzSkUHRjUiMFc3dkgWbkYxRWQqVSgVXSEXLSjwbDH2Tkg1M10UcmIsUFowZzgRPiAtRRsNZloORjYOMFfxb1MyLDkZNTMMdj4WLlUsb0oKSD71czLzLUP4djnwajkrMTgjM1cFYz4ldToLMjsUM1sVbGH4SEIWbkcWZ2IhQUYxX1f1UET4X1PvTWgJLGIILyQMTjMEbz4mXS=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2LCHxLCD4LCDyLCP2NCL2OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3xMVYkNFEgM1LxMiT0LVDwLlDxNVL3YiggMyD1NSckMCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image4.png]